

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 214.000 euro na Wybór banku w celu wykonywania bankowej obsługi budżetu Powiatu Cieszyńskiego oraz jego jednostek organizacyjnych w okresie listopad 2020 – grudzień 2021 (z możliwością skorzystania z prawa opcji do 31 grudnia 2022.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej uPzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie 1. Czy istnieje możliwość zmiany okresu obsługi na okres od grudnia 2020 do grudnia 2021? Okres 2 tygodniowy po ogłoszeniu wyników przetargu jest zdecydowanie zbyt krótki na przygotowanie, podpisanie i wdrożenie niezbędnych umów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany okresu obsługi na okres od grudnia 2020 do grudnia 2021. Natomiast informuje w uzupełnieniu, iż od listopada 2020 będzie wymagał otwarcia i prowadzenia 1 – 3 rachunków bankowych dla Starostwa Powiatowego z dostępem do bankowości internetowej dla tych rachunków. Pozostałe działania związane z obsługą i zakres obsługi bankowej dla pozostałych jednostek może się rozpocząć od grudnia 2020.

Pytanie 2. Czy istnieje możliwość wyłączenia z zakresu przedmiotu zamówienia usług określonych w pkt 3.2.16 SIWZ – Możliwość zintegrowania systemów obsługujących posiadane przez Zamawiającego oplatmaty z systemem bankowym oferenta (zmiana SIWZ przez usunięcie pkt 3.2.16).

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp modyfikuje zapis w pkt 3.2. SIWZ (strona 6 SIWZ), poprzez wykreślenie pozycji ppkt 16.

Pytanie 3. Czy punkt 3.2 ppkt 8 myślnik 6 „możliwość realizacji transakcji walutowych w zakresie kupna\sprzedaży dla Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych (EUR, CZK)” odnosi się do transakcji bezgotówkowych czy gotówkowych? Jeżeli do transakcji gotówkowych, prosba o korektę na transakcje bezgotówkowe.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż „możliwość realizacji transakcji walutowych w zakresie kupna\ sprzedaży dla Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych (EUR, CZK)” odnosi się do transakcji zarówno bezgotówkowych jak i gotówkowych, choć w przypadku transakcji gotówkowych będą to sytuacje bardzo sporadyczne (dotyczące wyłącznie wypłat diet dla pracowników delegowanych w zagraniczną podróż służbową lub wyjazdów młodzieży na staże).

Pytanie 4. Czy pkt 3.2 ppkt 8 myślnik 1 odnosi się do Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych czy do osób trzecich- mieszkańców powiatu?

Rozliczenia gotówkowe powinny uwzględniać:

- przyjmowanie wpłat gotówkowych w kasach placówki, oddziału, filii, agencji poprzez Poczte Polską lub do wpłatomatów przez klientów wpłacających na rachunki Zamawiającego bez pobierania od wpłacającego prowizji i opłat oraz innych kosztów – wg wskazania (propozycji) Oferenta.

Jeżeli punkt odnosi do osób trzecich – prosba o zmianę SIWZ przez usunięcie pkt.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż punkt ten odnosi się do osób trzecich i nie zgadza się na zmianę SIWZ przez usunięcie pkt. Zamawiający wyjaśnia, iż żadna osoba trzecia regulująca swoje zobowiązania (opłaty administracyjne lub inne zobowiązania) wobec jednostek organizacyjnych Powiatu Cieszyńskiego nie może być obciążana dodatkowymi opłatami nie związanymi prawnie z podstawowym zobowiązaniem. Jeżeli w ocenie Oferenta dokonywanie wpłat w takiej formie winno rodzić skutek poniesienia opłat należy je wykazać w arkuszu ofertowym.

Pytanie 5. Czy istnieje możliwość wyłączenia z zakresu przedmiotu zamówienia usług określonych w pkt 3.3. ppkt 5 (str.6) (Zmiana SIWZ przez usunięcie pkt 3.3. ppkt 5) „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca: Zagwarantował nie pobieranie opłat i prowizji bankowych od klientów wpłacających bezpośrednio na rachunki Zamawiającego”.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, iż nie zgadza się na wyłączenia z zakresu przedmiotu zamówienia usług określonych w pkt 3.3. ppkt 5 (str.6).*

Pytanie 6. Proszę o sprostowanie oczywistej pomyłki ze strony 17, tj. daty udostępnienia bankowości elektronicznej w dniu 1.10.2020 r.

Odpowiedź: *Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje pkt 16.1. SIWZ ppkt II.2 (strona 17 SIWZ), który otrzymuje brzmienie: „2. Wykonawca zapewni Zamawiającemu od dnia 01.11.2020r. pracę w elektronicznym systemie bankowości umożliwiającym(...).”*

Pytanie 7. Proszę o sprostowanie oczywistej pomyłki ze strony 18, tj. daty szkolenia 31.08.2020r.

Odpowiedź: *Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje pkt 16.1. SIWZ ppkt II.4 (strona 18 SIWZ), który otrzymuje brzmienie: „4. Wykonawca zapewni w terminie do 30 listopada 2020 r. szkolenie w zakresie obsługi systemu niezbędnej ilości osób określonej przez Zamawiającego po podpisaniu umowy.”*

Pytanie 8. Czy istnieje możliwość usunięcia pkt 16.1. ppkt II.8 ze strony 18 – informacji o wyciągach papierowych? Standardem jest obecnie udostępnianie wyciągów w formie elektronicznej z możliwością wydruku przez Zamawiającego.

Odpowiedź: *Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje pkt 16.1. SIWZ ppkt II.8 (strona 18 SIWZ), który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca sporządzać będzie dzienne wyciągi bankowe wraz z załącznikami (np. wytworzonymi przez Wykonawcę), które udostępni Zamawiającemu: w formie elektronicznej w następnym dniu roboczym po dniu, którego wyciąg będzie dotyczyć.”*

Pytanie 9. Czy istnieje możliwość wyłączenia z zakresu przedmiotu zamówienia usług określonych w pkt 16.1. ppkt II.12 (str.19) (Zmiana SIWZ przez usunięcie) „Wykonawca zapewni dokonywanie wpłat gotówkowych przez osoby trzecie na rachunki Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych w kasach we wszystkich jego placówkach na terenie Cieszyna lub za pośrednictwem urządzeń takich jak wplatometry lub placówki Poczty Polskiej, bez pobierania żadnych opłat.” Brak możliwości ze strony banku przyjmowania wpłat osób trzecich, natomiast wplatometry zostały wydzielone do osobnego przetargu.

Odpowiedź: *Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje pkt 16.1. SIWZ ppkt II.12 (strona 19 SIWZ), który otrzymuje brzmienie: „12. Wykonawca zapewni dokonywanie wpłat gotówkowych przez osoby trzecie na rachunki Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych w kasach we wszystkich jego placówkach na terenie Cieszyna lub placówki Poczty Polskiej, bez pobierania żadnych opłat.”*

Pytanie 10. Proszę o modyfikację punktu 16.1. ppkt II 13 b) strona 19

– Karty powinny być wydane Zamawiającemu w możliwie najkrótszym okresie czasu (do tygodnia od czasu złożenia wniosku)

Zmiana na

– Karty powinny być wydane Zamawiającemu w możliwie najkrótszym okresie czasu (do 2 tygodni od czasu złożenia wniosku)

Odpowiedź: *Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje pkt 16.1. SIWZ ppkt II.13 b (strona 19 SIWZ), który otrzymuje brzmienie: „b) karty przedpłacone, wydane na okaziciela, przypisane do wyodrębnionego rachunku bankowego z określonym limitem środków, wykorzystywane przez Zamawiającego w zależności od potrzeb.*

Karty te powinny umożliwiać w kraju i poza jego granicami między innymi dokonywanie płatności za zakup usług i towarów oraz pobieranie gotówki z bankomatu. Karty powinny być wydane Zamawiającemu w możliwie najkrótszym okresie czasu (do 2 tygodni od czasu złożenia wniosku).”

Pytanie 11. Proszę o potwierdzenie: Zamawiający nie wymaga zagwarantowania obsługi gotówkowej w siedzibie, oddziale, filii agencji, punkcie kasowym banku na terenie miasta Cieszyn, o ile Wykonawca zapewni wpłaty i wypłaty gotówkowe w inny sposób np. za pośrednictwem Poczty Polskiej i bankomatów.

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że nie wymaga zagwarantowania obsługi gotówkowej w siedzibie, oddziale, filii agencji, punkcie kasowym banku na terenie miasta Cieszyn, o ile Wykonawca zapewni wpłaty i wypłaty gotówkowe w inny sposób np. za pośrednictwem Poczty Polskiej i bankomatów.*

Pytanie 12. Proszę o zmianę zapisu SIWZ: System marżowy w systemach bankowych jest ustawiony w taki sposób, że wprowadzana jest wartość marży (nie spreadu) w pkt bazowych. Nie procentowo - Wartość procentowe są wartościami orientacyjnymi. Systemowo nie jesteśmy więc w stanie spełnić warunku określonego tak jak w specyfikacji. Dodatkowo określenie spreadu a nie marży rodzi ryzyko rynkowe. Spread na rynku międzybankowym nie jest stały i zależy od sytuacji rynkowej.

Odpowiedź: *Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje pkt 13.3.5. SIWZ (strona 15 SIWZ), który otrzymuje brzmienie:*

„13.3.5. Marża na parze walutowej EUR/PLN podana w punktach bazowych

Marża walutowa w okresie trwania umowy w parze walutowej EUR/PLN podana w punktach bazowych

Wyszczególnienie	Marża (w punktach bazowych)
1	2
Spread walutowy dla EUR	

$$P5 = (r_{\min} / r) \times 100 \times 5 \% = \dots\dots\dots \text{ punktów}$$

gdzie:

P5 - ilość punktów za marżę na parze walutowej EUR/PLN (max. 5 punktów)

r – marża walutowa na parze walutowej EUR/PLN badanej oferty

r_{\min} – najniższy marża walutowy na parze walutowej EUR/PLN zaproponowany przez oferentów

*jeżeli $r = 0$ przyjmuje się do obliczeń, że $r = 1$ punkt bazowy

*jeżeli $r_{\max} = 0$ przyjmuje się do obliczeń, że $r_{\max} = 1$ punkt bazowy”

Pytanie 13. Proszę o zmianę punktu IV ze strony 20. Wymogi dotyczące wypłat gotówkowych są zbyt szczegółowe. Dla każdego rodzaju wypłat gotówkowych ustalone są inne wymagania zatwierdzone przez KNF. Przykładowo dla bankomatów środki są dostępne od razu a wypłata odbywa się na podstawie karty lub specjalnego zlecenia w bankowości, natomiast w przypadku inkasa środki dostarczane są do kilku dni w zależności od umowy i zamówienia. Co więcej banki dążą do obsługi gotówkowej poza swoimi placówkami, stąd konieczność modyfikacji zapisu „w placówkach Wykonawcy”. Gwarancja wypłaty gotówkowej wyłącznie w PLN.

Dotychczasowy zapis: **IV. Wypłaty gotówkowe w placówkach Wykonawcy**

1. Wypłaty gotówkowe będą zlecane przez Zamawiającego i jego jednostki organizacyjne przy wykorzystaniu systemu bankowości elektronicznej, ręcznego wprowadzenia danych lub wczytania pliku zawierającego listę odbiorców gotówki z danymi o:

- kwocie wypłaty,
 - beneficjencie z podaniem co najmniej imienia i nazwiska,
 - danych identyfikacyjnych beneficjenta w postaci nr PESEL lub serii i nr dowodu osobistego/paszportu,
 - szczegółach zlecenia wypłaty,
 - terminie zlecenia wypłaty i terminie do kiedy beneficjent może odebrać gotówkę.
2. Identyfikacja beneficjenta wypłaty gotówkowej odbywać się będzie na podstawie dokumentu tożsamości/paszportu.
 3. Odbiór środków przez beneficjenta możliwy do wykonania w dowolnej placówce Wykonawcy prowadzącej obsługę kasową lub w bankomacie na terenie powiatu Cieszyńskiego w terminie do 30 dni od dnia zlecenia wypłaty przez Zamawiającego.
 4. Środki przekazane beneficjentowi będą gotowe do odbioru max. w ciągu 1,5 godziny od przekazania zlecenia do banku przez Wykonawcę.

Proponowany zapis:

IV. Wypłaty gotówkowe w PLN

1. Wypłaty gotówkowe będą zlecane przez Zamawiającego i jego jednostki organizacyjne przy wykorzystaniu systemu bankowości elektronicznej.
2. Zlecenie wypłaty, identyfikacja beneficjenta wypłaty, odbiór środków przez beneficjenta zgodnie z przyjętymi standardami wypłaty gotówki.

Odpowiedź: *Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje pkt 16.1. SIWZ ppkt IV (strona 20 SIWZ), który otrzymuje brzmienie:*

„IV. Wypłaty gotówkowe w PLN

1. *Wypłaty gotówkowe będą zlecane przez Zamawiającego i jego jednostki organizacyjne przy wykorzystaniu systemu bankowości elektronicznej.*
2. *Zlecenie wypłaty, identyfikacja beneficjenta wypłaty, odbiór środków przez beneficjenta zgodnie z przyjętymi standardami wypłaty gotówki, przy czym:*
 - *odbiór środków przez beneficjenta możliwy do wykonania w kasach placówki, oddziału, filii, agencji Wykonawcy poprzez Poczta Polską lub w bankomacie na terenie powiatu Cieszyńskiego w terminie do 30 dni od dnia zlecenia wypłaty przez Zamawiającego.*
 - *środki przekazane beneficjentowi będą gotowe do odbioru max. w ciągu 3 godzin od przekazania zlecenia do banku przez Wykonawcę.”*

Pytanie 14. Podali nam Państwo sumaryczną kwotę wypłat 2.500.000 zł za okres 14 miesięcy. Ich liczbę na 900 sztuk.

Chciałbym poprosić o doprecyzowanie:

- których jednostek Powiatu dotyczą wypłaty?
- jak często są dokonywane i - średnio - na jakie kwoty?
- czy mogą być wypłacane w równych kwotach (minimum i wielokrotność 50 zł, jak w bankomacie) i czy maksymalna kwota mieści się w 4000 zł?
- czy występują większe kwoty wypłat?
- czy wymagana jest konkretna struktura nominalowa? Gdzie i jak często?

Odpowiedź: W kwestii nominalów i wysokości wypłata to wszystko jest uzależniona od rodzaju jednostki, w zdecydowanej większości maksymalna kwota wypłaty nie przekracza 4.000 zł, natomiast pojedyncze wypłaty sporadycznie mogą przekroczyć tę kwotę. W kwestii nominalów to także może zająć potrzeba konkretnej struktury nominalów - mniejszych niż 50 zł, np. wypłata kieszonkowego dla wychowanków w domach dziecka.

Niniejsza tabela obrazuje kwestię wypłat gotówkowych w naszych jednostkach:

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Cieszyńskiego, które posiadają upoważnienie do dokonywania przeniesień w planie wydatków	Ilość dokonywanych przez jednostkę <u>wypłat gotówkowych</u>		
	<i>Średnio miesięcznie</i>	<i>Średnio rocznie</i>	wartość wypłat w skali roku
Starostwo Powiatowe w Cieszynie	2	30	81 720
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych	1	12	67 500
Powiatowy Urząd Pracy	2	12	60 000
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	1	14	9 761
Dom Dziecka w Cieszynie	10	120	107 537
Ośrodek Pomocy Dziecku i Rodzinie – Dom Dziecka w Międzywiciu	2	24	168 120
Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Cieszynie	6	72	301 347
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzcu	3	36	564 000
Dom Pomocy Społecznej „Feniks” w Skoczowie	9	108	360 000
I Liceum Ogólnokształcące im. A. Osuchowskiego w Cieszynie	4	40	110 910
II Liceum im. M. Kopernika w Cieszynie	1	12	11 220
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Skoczowie	0	4	33 713
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. P. Stalmacha w Wiśle	0	0	-
Zespół Szkół im. W. Szybińskiego w Cieszynie	7	84	64 432
Zespół Szkół Ekonomiczno - Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie	4	48	84 535
Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich im. W. Reymonta w Wiśle	8	96	1 300
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie	0,2	3	1 800
Zespół Szkół Budowlanych im. gen. S. Grota Roweckiego w Cieszynie	0	2	600
Zespół Szkół Technicznych w Ustroniu	1	12	1 750
Zespół Szkół Przyrodniczo - Technicznych w Międzywiciu	2	24	17 900
Zespół Szkół w Istebnej	0	2	800
Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczo – Rewalidacyjnych w Cieszynie	4	48	119 000
Centrum Kształcenia Zawodowego w Bażanowicach	1	12	4 989
Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w Cieszynie	0	0	-
Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Granit” w Wiśle-Malinca	2	24	38 076
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie	0	0	-
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego	0	0	-
Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie	2	15	37 536
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej	2	24	25 856
SUMA	77	878	2 274 402

Pytanie 15. Zamawiający nie wymaga zagwarantowania obsługi gotówkowej w siedzibie, oddziale, filii agencji, punkcie kasowym banku na terenie miasta Cieszyn, o ile Wykonawca zapewni wpłaty i wypłaty gotówkowe w inny sposób np. za pośrednictwem Poczty Polskiej i bankomatów.

Odpowiedź: *Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 11.*

Pytanie 16. System marżowy w systemach bankowych jest ustawiony w taki sposób, że wprowadzana jest wartość marży (nie spreadu) w pkt bazowych. Nie procentowo - Wartość procentowe są wartościami orientacyjnymi. Systemowo nie jesteśmy więc w stanie spełnić warunku określonego tak jak w specyfikacji. Dodatkowo określenie spreadu a nie marży rodzi ryzyko rynkowe. Spread na rynku międzybankowym nie jest stały i zależy od sytuacji rynkowej.

13.3.5. Spread walutowy (procentowy)

Staly spread walutowy w okresie trwania umowy dla waluty EUR

Wyszczególnienie	Spread w %
1	2

Spread walutowy dla EUR

na zapis

13.3.5. Marża na parze walutowej EUR/PLN podana w punktach bazowych

Marża walutowa w okresie trwania umowy w parze walutowej EUR/PLN podana w punktach bazowych

Wyszczególnienie	Marża (w punktach bazowych)
1	2

Spread walutowy dla EUR

Odpowiedź: *Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 12.*

Pytanie 17. Wymogi dotyczące wypłat gotówkowych są zbyt szczegółowe. Dla każdego rodzaju wypłat gotówkowych ustalone są inne wymagania zatwierdzone przez KNF. Przykładowo dla bankomatów środki są dostępne od razu a wypłata odbywa się na podstawie karty lub specjalnego zlecenia w bankowości, natomiast w przypadku inkasa środki dostarczane są do kilku dni w zależności od umowy i zamówienia.

Co więcej banki dążą do obsługi gotówkowej poza swoimi placówkami, stąd konieczność modyfikacji zapisu „w placówkach Wykonawcy”.

Gwarancja wypłaty gotówkowej wyłącznie w PLN.

Dotychczasowy zapis:

IV. Wypłaty gotówkowe w placówkach Wykonawcy

1. Wypłaty gotówkowe będą zlecane przez Zamawiającego i jego jednostki organizacyjne przy wykorzystaniu systemu bankowości elektronicznej, ręcznego wprowadzenia danych lub wczytania pliku zawierającego listę odbiorców gotówki z danymi o:
 - kwocie wypłaty,
 - beneficjencie z podaniem co najmniej imienia i nazwiska,
 - danych identyfikacyjnych beneficjenta w postaci nr PESEL lub serii i nr dowodu osobistego/paszportu,
 - szczegółach zlecenia wypłaty,
 - terminie zlecenia wypłaty i terminie do kiedy beneficjent może odebrać gotówkę.
2. Identyfikacja beneficjenta wypłaty gotówkowej odbywać się będzie na podstawie dokumentu tożsamości/paszportu.
3. Odbiór środków przez beneficjenta możliwy do wykonania w dowolnej placówce Wykonawcy prowadzącej obsługę kasową lub w bankomacie na terenie powiatu Cieszyńskiego w terminie do 30 dni od dnia zlecenia wypłaty przez Zamawiającego.

4. Środki przekazane beneficjentowi będą gotowe do odbioru max. w ciągu 1,5 godziny od przekazania zlecenia do banku przez Wykonawcę.

Proponowany zapis:

IV. Wyплаты gotówkowe w PLN

1. Wyплаты gotówkowe będą zlecane przez Zamawiającego i jego jednostki organizacyjne przy wykorzystaniu systemu bankowości elektronicznej.
2. Zlecenie wypłaty, identyfikacja beneficjenta wypłaty, odbiór środków przez beneficjenta zgodnie z przyjętymi standardami wypłaty gotówki.

Odpowiedź: *Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 13.*

Pytanie 18. W nawiązaniu do pkt. 3.2. ppkt. 7 SIWZ, prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wyraża zgodę aby likwidacja rachunku za pomocą systemu bankowości elektronicznej odbywała się za darmo, natomiast dyspozycja likwidacji rachunku składana u doradcy była płatna zgodnie z taryfą obowiązującą w banku?

Odpowiedź: *Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje pkt 3.2. SIWZ ppkt 7 (strona 3 SIWZ), który otrzymuje brzmienie:*

„7. Likwidacja rachunku odbywała się za pomocą systemu bankowości elektronicznej, natomiast w przypadku konieczności ponoszenia przez Zamawiającego opłat związanych z tą operacją należy to wykazać w arkuszu ofertowym.”

Pytanie 19. Prosimy o odstąpienie od zapisu w 3.2 ppkt. 10 SIWZ.

Odpowiedź: *Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp modyfikuje zapis w pkt 3.2. SIWZ (strona 5 SIWZ), poprzez wykreślenie pozycji ppkt 10.*

Pytanie 20. W nawiązaniu do 3.2. ppkt. 9 myślnik 13 SIWZ, prosimy o odstąpienie od zapisu „reakcja serwisu powinna nastąpić w ciągu 3 godzin”, awarie w systemie bankowości elektronicznej będą naprawiane przez Bank niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia.

Odpowiedź: *Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje pkt 3.2. SIWZ ppkt 9 myślnik 13 (strona 4 SIWZ), który otrzymuje brzmienie:*

„usuwanie awarii w systemie bankowości elektronicznej będzie następowało niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia, jednak nie później niż przed rozpoczęciem kolejnego dnia roboczego po dniu zgłoszenia awarii”.

Pytanie 21. Czy systemy Zamawiającego obsługują format Elixir-0 dla importowanych do bankowości elektronicznej przelewów oraz Elixir lub Mt940 dla wyciągów bankowych? Jeżeli nie, prosimy o podanie pełnej struktury plików jakie są obsługiwane przez systemy Zamawiającego

Odpowiedź: *Zamawiający posiada system, który rozróżnia i identyfikuje formaty w zależności od funkcjonujących w Polsce systemów bankowych.*

W związku z dużą ilością pytań powtarzających się, Zamawiający celem usystematyzowania informuje, że niniejsze odpowiedzi należy rozumieć jako odpowiedzi do wszystkich pytań zadanych do dnia 29.09.2020r. W przypadku braku odpowiedzi na którekolwiek pytanie Wykonawca zobowiązany jest do ponownego jego złożenia.

Pozostałe postanowienia specyfikacji pozostają bez zmian.

SEKRETARZ POWIATU

Jacek Wiśniewski

